



PURCHASE ORDER

NATIONAL IRRIGATION ADMINISTRATION

Regional Office No. 7

Dao District, Tagbilaran City

PAP-2021-08-2537

Supplier : JR AND KD PRINCE ENTERPRISES
Address : Talibon, Bohol

P.O. No.: 2021-08-20-504
Date : August 20, 2021
Mode of Procurement: Bidding

Gentlemen:

Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein:

Place of Delivery : Benliw SRIP
Date of Delivery : Upon received of Purchase Order
Delivery Term : 60 days
Payment Term : Charged

Item No.	QUANTITY	UNIT	DESCRIPTION	UNIT COST	AMOUNT
1	907	bags	Cement Portland type 1	350.00	317,450.00
2	51	cu.m.	Sand (approved quality)	2,400.00	122,400.00
3	123	cu.m.	Gravel (approved quality)	2,400.00	295,200.00
4	39	cu.m.	Boulders (minimum 150mm)	2,400.00	93,600.00
5	1044	cu.m.	Road Surfacing Materials (Item 201)	950.00	991,800.00
6	295	pcs	Form Lumber, 2" x 2" x 12'	240.00	70,800.00
7	68	shts	Marine Plywood 1/2" x 1.2m x 2.4m	1,000.00	68,000.00
8	5	pcs	Good lumber 2" x 4" x 12'	480.00	2,400.00
9	6	pcs	Good lumber 2" x 4" x 8'	320.00	1,920.00
10	3	pcs	Form lumber 2" x 2" x 8'	160.00	480.00
11	23	kgs	Common Wire Nails 2"	90.00	2,070.00
12	46	kgs	Common Wire Nails 3"	90.00	4,140.00
13	24	kgs	Common Wire Nails 4"	90.00	2,160.00
14	24	pcs	Deformed Reinforced Steel Bars 16mm x 6m, Grd-40	550.00	13,200.00
15	99	pcs	Deformed Reinforced Steel Bars 12mm x 6m, Grd-40	350.00	34,650.00
16	944	pcs	Deformed Reinforced Steel Bars 10mm x 6m, Grd-40	300.00	283,200.00
17	28	pcs	PVC Pipe 10 inches dia x 6m length	23,300.00	652,400.00
18	1	pcs	PVC Pipe 8 inches dia x 6m length	17,000.00	17,000.00
19	51	kgs	Tie Wire No. 16	100.00	5,100.00
20	70	kgs	Welding rod	150.00	10,500.00
21	20	pcs	Metal Cutting Disc 14" dia	400.00	8,000.00
22	35	pcs	Metal Cutting Disc 4" dia	150.00	5,250.00
23	35	pcs	Metal Grindin disc 4" dia	150.00	5,250.00
			Sub total		3,006,970.00

In case of failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10th) of one percent for every day of delay shall be imposed.

Conforme:

Very truly yours:

(Signature over printed name)

8/21/2021

(Date)

WILSON M. LOPEZ
Regional Manager

Funds Available:

MARLON C. MACARAYAN
Chief, Corporate Accountant B

Amount
BUR NO.

3,006,970.00
007, 501-2021-06-07

8/28/21